
OPERÁTOR/KA CNC - PROVOZ HLAVNÍ DÍLY

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Na této pozici budete zodpovídat především za práci na CNC strojích. Jedná se o práci v nepřetržitém pracovním režimu.

Co vám za to nabízíme

zajímavé mzdové ohodnocení;
14 - 17 směn měsíčně, 2 víkendy v měsíci volné;
příplatky až 20 % nad rámec ZP (přesčasy 31 %, odpolední směna příplatek 9 Kč/hod., víkendové příplatky 30-35 %;
zaučení v dané profesi a další odborné vzdělávání;
bohatý program benefitů a zvýhodněných nabídek.

 

Ideálně splňujete

vzdělání ve strojírenském oboru 
praxe v oboru technologie, obsluhy nebo seřizování CNC strojů - výhodou;
orientace ve výkresové dokumentaci;
samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
veleckam@czub.cz

mailto:veleckam@czub.cz

